PORTARIA Nº 484/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR a servidora MEYRE HELLEN MESQUITA

MENDES,   Analista Ministerial - Especialidade: Ciências Jurídicas, matrícula nº

86908, para prestar serviços no Serviço de Atendimento ao Cidadão – SACI.

.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 92b13607 - f39b475d - 881d1909 - c8d7c2dd